
Protokół Nr XXV/16

z XXV sesji Rady Miasta Piły, która odbyła się w dniu 13 października 2016 r.

w Urzędzie Miasta Piły, w sali 229b

(czas trwania godz.:14:00 – 14:25)

Ad 1.

Sprawy regulaminowe.

Obrady XXV sesji Rady Miasta Piły otworzył Rafał Zdzierela, przewodniczący Rady Miasta

Piły.

Przewodniczący  stwierdził, że na sali jest quorum - obecnych było 16 radnych (nieobecny byli

radni:  Włodzimierz  Bystrzycki,  Paweł  Jarczak,  Dorota  Urbańska,  Marek  Toboła,  Lucjan

Szutkowski i Krzysztof Zając) - pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał oraz powitał

przybyłych radnych i zaproszonych gości – listy obecności stanowią załączniki do protokołu.

Przewodniczący Rady Miasta  Piły powiedział,  że  porządek obrad  został  dostarczony radnym

drogą elektroniczną i jest on zgodny z pismem Prezydenta Miasta Piły z dnia 10 października 2016

roku. Sesja została zwołana na wniosek Prezydenta Miasta Piły na podstawie art. 20, ust. 3 ustawy

o samorządzie gminnym.  Przewodniczący zapytał,  czy są propozycje  zmian w porządku obrad

i dodał, że zmiana w porządku obrad sesji zwołanej w tym trybie wymaga zgody wnioskodawcy.

Nie było zgłoszeń zmian w porządku obrad.

Porządek obrad:

1. Sprawy regulaminowe.

2. Projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu

nieruchomości położonych w rejonie ul. Wawelskiej  w Pile,  objętych podstrefą Piła Pomorskiej

Specjalnej Strefy Ekonomicznej – druk nr 531.

3. Zamknięcie obrad.

Ad 2.

Projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu



nieruchomości położonych w rejonie ul. Wawelskiej  w Pile,  objętych podstrefą Piła Pomorskiej

Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

Piotr Głowski, prezydent Miasta Piły  podziękował radnym za obecność na sesji i przeprosił za

taki  tryb,  ale  –  jak  wyjaśnił  -  wynika  to  ze  względów  organizacyjnych.  Firma,  która  jest

zainteresowana zakupem chce to zrobić jak najszybciej, a w związku z tym 2 tygodnie, w tym dość

długim procesie, to dla nas dużo czasu i z tego powodu poprosiliśmy radnych dziś o obecność –

dodał prezydent Głowski.

Projekt uchwały przedstawił Miron Tadych, kierownik Referatu Terenowo-Prawnego Wydziału

Gospodarki Nieruchomościami.

Radny  Zbigniew  Pyziak powiedział,  że  obie,  wspomniane  działki  leżą  w  podstrefie  Piła

Pomorskiej Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej.  Radny  zapytał,  jak  duża  część,  procentowo,  tej

podstrefy będzie zagospodarowana po uwzględnieniu tej sprzedaży.

Prezydent  Piotr  Głowski odpowiedział,  że  z  tych  wszystkich,  które  do  tej  pory  zostały

zagospodarowane, albo są w trakcie postępowań, albo mają właściciela, a jeszcze nie rozpoczął on

inwestycji, pozostanie działka nr 70, czyli ta narożnikowa. Reszta jest albo już zagospodarowana,

albo jest już zakupiona i trwają w tej  chwili prace projektowe, a w dwóch przypadkach trwają

postępowania realizowane już przez strefę, do tego jest jeszcze jedno postępowanie przy ul. Walki

Młodych, więc tych, którzy chcą skorzystać ze specjalnych preferencji podatkowych jeśli chodzi

o specjalną strefę ekonomiczną, to mamy 5 podmiotów gospodarczych.

Radny Zbigniew Pyziak zapytał, czy chodzi o inwestora z Piły i czy prowadzi ten inwestor już na

terenie Piły jakąś działalność.

Prezydent Piotr Głowski odpowiedział, że w tym przypadku jest to działalność prowadzona już

na terenie miasta w mniejszym zakresie, w wynajmowanych obiektach.

Glosowanie uchwały:

Radni  podjęli  uchwałę  jednogłośnie  –  16  głosami  „za”  -  uchwała  nr  XXV/393/16  stanowi

załącznik do protokołu.
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Ad 3.

Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Rafał Zdzierela, przewodniczący Rady Miasta

Piły zakończył obrady XXV sesji Rady Miasta Piły.

Protokół sporządziła:   Przewodniczący Rady Miasta Piły

Małgorzata Leśniak (-) Rafał Zdzierela
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